Dokument

podpisany przez

Krzysztof Madej
< Data: 2020.03.02

1240 M 14:16:19 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 marca 2020 r.

Poz. 336

ROZPORZADZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

Z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie przekazywania do Zakladu Ubezpieczen Spotecznych skladek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
funkcjonariusza Strazy Marszalkowskiej

Na podstawie art. 56 ust. 9 ustawy z dnia 26 stycznia 2018 r. o Strazy Marszatkowskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1940)
zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Rozporzadzenie okre$la tryb iterminy przekazywania do Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych, zwanego dalej
»Zaktadem”, skladek na ubezpieczenia emerytalne irentowe, zwanych dalej ,,sktadkami”, od uposazenia wyptaconego
funkcjonariuszowi Strazy Marszatkowskiej, zwanego dalej ,,funkcjonariuszem”, do dnia zwolnienia ze stuzby, od ktoérego
nie odprowadzono tych sktadek.

§ 2. 1. Sktadki przekazuje si¢ na rachunek bankowy wskazany przez Zaktad, przy uzyciu dokumentéw ptatniczych
okreslonych w art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 13 pazdziernika 1998 r. 0 systemie ubezpieczen spotecznych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 266 i 321).

2. Skiadki rozliczone w deklaracjach rozliczeniowych i imiennych raportach miesigcznych okreslonych w ustawie,
0 ktérej mowa w ust. 1, z uwzglednieniem catego okresu stuzby funkcjonariusza, przekazuje si¢ do Zaktadu:

1) za grudzien, za funkcjonariusza, ktory pozostawat w stuzbie caty rok kalendarzowy lub co najmniej w grudniu danego
roku kalendarzowego;

2) za ostatni miesigc pozostawania w stuzbie, za funkcjonariusza, ktory zostat zwolniony ze stuzby w trakcie roku kalen-
darzowego;

3) za ostatni miesiac obowigzywania sktadki emerytalnej lub rentowej, gdy jej wymiar zostal zmieniony w trakcie roku
pozostawania funkcjonariusza w stuzbie.
§ 3. 1. Sktadki przekazuje sig:

1) w terminie 60 dni od dnia zwolnienia funkcjonariusza ze stuzby, w przypadku gdy przekazanie sktadek nastepuje
Z urzedu;

2)  w terminie 60 dni od dnia ztoZenia wniosku, w przypadku gdy przekazanie sktadek nastgpuje na wniosek funkcjona-
riusza;

3) niezwlocznie, jednak nie pdzniej niz do 15 dnia miesigca nastepujgcego po miesigcu, W ktérym otrzymano zawiado-
mienie z Zaktadu o nabyciu przez funkcjonariusza prawa do emerytury przewidzianej w ustawie z dnia 17 grudnia
1998 r. 0 emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczen Spotecznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 53 i 252).

2. Jednoczesnie z przekazaniem sktadek do Zaktadu przekazuje sie deklaracje rozliczeniowe i imienne raporty mie-
sieczne.

§ 4. Komorka organizacyjna Kancelarii Sejmu wlasciwa w sprawach finansowych przekazuje do Zakladu sktadki za
okres stuzby w Strazy Marszatkowskiej.

§ 5. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 14 kwietnia 2020 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 18 lutego 2020 r.
	w sprawie przekazywania do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe funkcjonariusza Straży Marszałkowskiej
	Na podstawie art. 56 ust. 9 ustawy z dnia 26 stycznia 2018 r. o Straży Marszałkowskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1940) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa tryb i terminy przekazywania do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, zwanego dalej  „Zakładem”, składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zwanych dalej „składkami”, od uposażenia wypłaconego funkcjonariuszowi Straży Marsza...
	§ 2. 1. Składki przekazuje się na rachunek bankowy wskazany przez Zakład, przy użyciu dokumentów płatniczych określonych w art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 266 i 321).
	2. Składki rozliczone w deklaracjach rozliczeniowych i imiennych raportach miesięcznych określonych w ustawie, o której mowa w ust. 1, z uwzględnieniem całego okresu służby funkcjonariusza, przekazuje się do Zakładu:
	1) za grudzień, za funkcjonariusza, który pozostawał w służbie cały rok kalendarzowy lub co najmniej w grudniu danego roku kalendarzowego;
	2) za ostatni miesiąc pozostawania w służbie, za funkcjonariusza, który został zwolniony ze służby w trakcie roku kalendarzowego;
	3) za ostatni miesiąc obowiązywania składki emerytalnej lub rentowej, gdy jej wymiar został zmieniony w trakcie roku pozostawania funkcjonariusza w służbie.

	§ 3. 1. Składki przekazuje się:
	1) w terminie 60 dni od dnia zwolnienia funkcjonariusza ze służby, w przypadku gdy przekazanie składek następuje z urzędu;
	2) w terminie 60 dni od dnia złożenia wniosku, w przypadku gdy przekazanie składek następuje na wniosek funkcjonariusza;
	3) niezwłocznie, jednak nie później niż do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym otrzymano zawiadomienie z Zakładu o nabyciu przez funkcjonariusza prawa do emerytury przewidzianej w ustawie z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rent...

	2. Jednocześnie z przekazaniem składek do Zakładu przekazuje się deklaracje rozliczeniowe i imienne raporty miesięczne.
	§ 4. Komórka organizacyjna Kancelarii Sejmu właściwa w sprawach finansowych przekazuje do Zakładu składki za okres służby w Straży Marszałkowskiej.
	§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2020 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-03-02T10:57:43+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-02T14:16:19+0100




